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URZĄDZENIE DO TRANSPORTU MATERIAŁÓW PO PRZENOŚNIKACH ZGRZEBŁOWYCH
DANE TECHNICZNE

Długość X wysokość 2580X660 mm
Szerokość zależna od rynnociągu maks. 960, min. 800 mm 
Ciężar transportowanych elementów maks. 2 T
Długość transportowanych elementów maks. 3,5 m
Nachylenie ściany maks. ±30°
Kołowrót do ciągnienia EKO-C13
Średnica liny (/) 13 mm

Schem at .zabudowy nrzqdzen:a do transpo rtu  m ateriaióto po przenośni­
kach zprzbtompch
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ZASTOSOWANIE

Urządzenie przeznaczone jest do transportu materiałów i ele­
mentów maszyn po przenośnikach zgrzebłowych. Miejscem lo­
kalizacji mogą być: ściany poziome i nachylone, jak również 
dowierzchnie ścianowe, wyposażone w przenośniki zgrzebłowe 
o szerokości co najmniej 620 mm.

Ścisłe związanie urządzenia z przenośnikiem za pomocą pro­
wadnic zapewnia pełną mechanizację transportu, niezależnie od 
typu przenośnika oraz jego wyposażenia pomocniczego, ponadto 
zapewnia pełne bezpieczeństwo pracy dla zatrudnionych przy 
transporcie pracowników.

Rama — podstawowa część urządzenia konstrukcji rurowej, 
przejmuje główny ciężar transportowanych elementów. Budowa 
ramy pozwala na dostosowanie jej szerokości do rodzaju prze­
nośnika. Ślizgi przyspawane do naroży ramy oraz przykręcane 
prowadnice ułatwiają pokonanie załamań i nierówności wystę­
pujących w miejscach połączeń rynnociągu. Prowadnice zabez­
pieczają urządzenie przed spełzaniem z rynnociągu. Wzdłuż 
dłuższych boków ramy przyspawano po cztery słupki wydłuża­
ne teleskopowo co pozwala na przyjęcie większego ładunku. Po 
krótszych bokach ramy zamocowano obrotowo uchwyt i zaczep, 
które służą do przemieszczania urządzenia. I tak; w kierunku 
transportu urobku urządzenie przemieszczane jest przy pomocy 
łańcucha zgrzebłowego, natomiast w kierunku przeciwnym przy 
pomocy kołowrotu, którego schemat zabudowy ilustruje ry­
sunek.

Małe wymiary gabarytowe urządzenia oraz nieduży ciężar 
pozwalają na zastosowanie go również w trudnych warunkach 
górniczych.
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